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Wij verzorgen alles voor uw evenement!

Plaats
Nunspeet Wintermarkt

Plaats
Nunspeet Voorjaarsmarkt

Plaats

AGENDA 2020

Tijden Kraam Grond pm Hobby*
10:00-17:00 €65,00 € 15,00 €40,00

Tijden Kraam Grond pm Hobby*
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19

Tijden Kraam Grond pm Hobby*

Zevenaar Voorjaarsmarkt VERPLAATST NAAR 14 JUNI 2020 ivm het coronavirus COVID-19

Kampen Paasmarkt
Borculo Voorjaarsfair
Wijhe Koningsmarkt

Plaats

Elburg Sleepbootdagen
Apeldoorn LadiesDay op 't Fort
Kampen Moederdagmarkt
Nunspeet Eibertjesdag

Urk (Oud) Voorjaarsmarkt

Plaats

Elst - Elst op Stelten

Heerde Schaapscheerdersfeest
Elburg Vistival Haringdag

't Harde Langste Dag Markt
Zevenaar Voorjaarsmarkt
Hasselt OBN Dweildag

Zwolle Assendorp Jaarmarkt
Apeldoorn Drakenboot festival
Apeldoorn Drakenboot festival
Nieuwleusen Europese week

Apeldoorn Summerfair Asselsestraat

Raalte Zomermarkt

Zwolle Zuid 1e Zomerbraderie v.Zwolle
s-Heerenberg zomerbraderie & Kevertreffen

Plaats

Genemuiden Zomerbraderie
Wierden Wiezo -3 dagen
Wierden Wiezo - 3 dagen
Wierden Wiezo -3 dagen
Apeldoorn 't Fort Zomerfeest

Beneden-Leeuwen Dag van Leeuwen

Urk (Oud) Zomerbraderie
Kampen Kamper Ui(t) Dagen

geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19

Tijden Kraam Grond pm Hobby*
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19

Tijden Kraam Grond pm Hobby*
11:00-18:00 €80,00 €15,00 €50,00
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19
10:00-17:00 €65,00 €10,00 €40,00
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19

12:00-17:00 €60,00 €12,50 €40,00
11:30-18:00 €60,00 €10,00 €35,00
10:00-18:00 €75,00 €15,00 €40,00
11:00-19:00 € 65,00 €40,00
11:00-19:00 € 65,00 €40,00
13:00-21:00 €50,00 €10,00 €35,00
10:00-17:00 €50,00 €10,00 €30,00
10:00-17:00 €60,00 €10,00 €40,00
10:00-17:00 €65,00 €12,50 €40,00

geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19

Tijden Kraam Grond pm Hobby*
14:00-21:00 €50,00 € 10,00 € 35,00
14:00-21:00 €45,00 €9,00 € 35,00
14:00-21:00 €45,00 €9,00 € 35,00
10:00-17:00 €45,00 €9,00 € 35,00
10:00-17:00 €60,00 € 10,00 € 35,00
11:00-17:00 €65,00 €13,50 € 35,00
11:00-18:00 €50,00 €10,00 € 35,00
10:00-18:00 €65,00 € 15,00 €40,00

Gespecialiseerd in marktorganisatie

2e hands

2e hands

2e hands

2e hands

2e hands

NIEUW

€ 25,00
NIEUW

2e hands

€ 25,00
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Datum
11 juli
10 5ah
14 juli
14 juli

15 juli
16 juli
21 juli
22 juli
22 juli
23 juli
23 juli
24 juli
26 juli
28 juli
29 juli
29 juli
30 juli
30 juli
31 juli

Datum
2 aug
4 aug
4 aug
5aug
5aug
5 aug
6 aug
6 aug
7 aug
7 aug
7 aug
7 aug
8 aug
8 aug
9 aug

11 aug

12 aug

12 aug

13 aug

14 aug

18 aug

19 aug

19 aug

20 aug

22 aug

22 aug

27 aug

28 aug

29 aug

29 aug

30 aug

Plaats

Amersfoort Schothorst Zomermarkt
Biddinghuizen Zomermarkt
Nunspeet Eibertjesmarkt

Ommen Jaarmarkt

Tijden

10:00-18:00

09:00:17:00 € 65,00 €10,00**

Kraam Grond pm Hobby* 2e hands
11:00-17:00 € 50,00
geannuleerd ivm het coronavirus COVID-19

€70,00

€10,00

€ 15,00

€35,00

€40,00
€40,00

** yvanaf de 5e meter is de prijs € 2,50 per meter (1 t/m 4 meter is € 10,00 p.m.) - Ommen Jaarmarkt

Ommen Ommer Bissingh Dagen
Kampen Kamper Ui(t) Dagen
Nunspeet Eibertjesmarkt
Elburg Vestingdagen

Ommen Ommer Bissingh Dagen
Kampen Kamper Ui(t) Dagen
Zeewolde Zomerbraderie
Dalfsen Blauwe Bogen Dagen
Groenlo Grolse Braderie Dagen
Nunspeet Eibertjesmarkt
Elburg Vestingdagen

Ommen Ommer Bissingh Dagen
Kampen Kamper Ui(t) Dagen
Zeewolde Zomerbraderie

Dalfsen Blauwe Bogen Dagen

Plaats

Groenlo Grolse Braderie Dagen
Hellendoorn Schapenmarkt
Nunspeet Eibertjesmarkt

Elburg Vestingdagen

Ommen Ommer Bissingh Dagen
Lemelerveld Jaarmarkt

Kampen Kamper Ui(t) Dagen in de Feestweek
Zeewolde Zomerbraderie
Dalfsen Blauwe Bogen Dagen
Kampen Kamper Ui(t) Dagen in de Feestweek
Winterswijk Zomermarkt
Dronten Meerpaaldagen

Dronten Meerpaaldagen

Kampen Kamper Ui(t) Dagen in de Feestweek
Groenlo Grolse Braderie Dagen
Nunspeet Eibertjesmarkt

Elburg Vestingdagen

Ommen Ommer Bissingh Dagen
Zeewolde Zomerbraderie
Dalfsen Blauwe Bogen Dagen
Nunspeet Eibertjesmarkt

Elburg Vestingdagen

Ommen Ommer Bissingh Dagen
Heino Pomdagen Donders Markt
Heino Daggie Old Heino

Urk (Oud) Zomer- en Kunstmarkt
Raalte Stoppelhaene

Raalte Stoppelhaene

Raalte Stoppelhaene
Biddinghuizen Sleepbootfestival
s-Heerenberg Mechteld ten Ham

10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
11:00-18:00
10:00-17:00
12:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
11:00-18:00
10:00-17:00

Tijden

12:00-17:00
09:30-16:30
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:00
10:00-18:00
11:00-18:00
10:00-17:00
10:00-18:00
14:00-21:00
10:00-21:00
10:00-18:00
10:00-17:30
12:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
11:00-18:00
10:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
11:00-17:00
10:00-17:00
11:00-17:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-17:00
10:00-16:00
12:00-17:00

€70,00
€65,00
€70,00
€65,00
€70,00
€65,00
€60,00
€50,00
€50,00
€70,00
€ 65,00
€70,00
€ 65,00
€60,00

€50,00

Kraam
€50,00
€50,00
€70,00
€ 65,00
€70,00
€60,00
€ 65,00
€60,00
€50,00
€ 65,00
€ 45,00
€60,00
€ 60,00
€ 65,00
€50,00
€70,00
€ 65,00
€70,00
€60,00
€50,00
€70,00
€ 65,00
€70,00
€50,00
€ 55,00
€50,00
€ 60,00
€60,00
€ 60,00
€50,00
€50,00

€12,50
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€12,50
€ 15,00
€10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 15,00
€ 15,00
€12,50
€ 15,00
€10,00

€10,00

€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€ 35,00
€35,00
€35,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€ 35,00

€35,00

€30,00

€30,00

NIEUW

€30,00

NIEUW

Grond pm Hobby* 2e hands

€10,00
€10,00
€15,00
€ 15,00
€12,50
€ 10,00
€15,00
€10,00
€10,00
€ 15,00
€7,50
€ 10,00
€10,00
€ 15,00
€10,00
€ 15,00
€15,00
€12,50
€10,00
€10,00
€15,00
€ 15,00
€12,50
€10,00
€10,00
€10,00

€10,00
€10,00

€35,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€40,00
€ 35,00
€35,00
€40,00
€35,00
€40,00
€40,00
€40,00
€35,00
€40,00
€40,00
€40,00
€ 35,00
€35,00
€40,00
€40,00
€40,00
€35,00
€35,00
€ 35,00
€40,00
€40,00
€40,00
€35,00
€35,00

€30,00
€ 25,00

NIEUW

€30,00
NIEUW

€30,00

€ 25,00
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Datum
4 sept
5 sept
5 sept
6 sept
8 sept

19 sept

Datum
8 okt
17 okt

Datum
27 nov
28 nov
28 nov

Datum
11 dec
12 dec

19 dec
20 dec

Plaats

Twello Klompenfeest - 3 dagen
Twello Klompenfeest - 3 dagen
Zeewolde Pinkendag

Twello Klompenfeest - 3 dagen
Lichtenvoorde Jaarmarkt

Olst Olster Jaarmarkt

Plaats
Vaassen Jaarmarkt
Nunspeet Najaarsmarkt & Kermis

Plaats

Urk in Wintersferen

Urk in Wintersferen
Kampen Sinterklaasmarkt

Plaats
Nunspeet Winterlicht

Nieuwleusen Winter- en Kerstmarkt

Winter- en Kerstmarkt Kampen
Winter- en Kerstmarkt Kampen

Tijden

13:00-20:00
13:00-20:00
11:00-18:00
12:00-17:00
09:00-13:00
10:00-17:00

Tijden
10:00-16:00
10:00-17:00

Tijden

14:00-21:00
10:00-16:00
10:00-17:00

Tijden

13:00-21:00
15:00-20:00
14:00-21:00
14:00-21:00

Kraam Grond pm Hobby*

€ 65,00
€65,00
€60,00
€65,00
€50,00
€55,00

Kraam
€ 55,00
€ 65,00

Kraam
€50,00
€50,00
€55,00

Kraam
€ 65,00
€ 40,00

€60,00
€60,00

€12,50
€12,50
€10,00
€12,50
€ 10,00
€12,50

Grond pm
€10,00
€ 15,00

Grond pm
€10,00
€ 10,00
€10,00

Grond pm
€ 15,00
€38,50

€15,00
€15,00

* Hobbyistenkraam huur is voor de verkoop van alleen maar zelfgemaakte artikelen!
** vanaf de 5e meter is de prijs € 2,50 per meter (1 t/m 4 meter is € 10,00 p.m.) - Ommen Jaarmarkt

Per mail: info@apeldoorn2000.nl
of

via onze site: www.apeldoorn2000.nl

(Agenda, 1. inloggen, 2. markten selecteren, 3. Nu Reserveren, 4. uw controle,
5. Definitief Reserveren, 6. u ontvangt automatische bevestiging/reservering komt bij ons binnen)

of

€40,00
€40,00
€ 35,00
€40,00
€35,00
€40,00

Hobby*
€40,00
€40,00

Hobby*
€ 35,00
€ 35,00
€40,00

Hobby*
€40,00
€40,00

€40,00
€40,00

2e hands

NIEUW

€ 25,00

2e hands

2e hands

2e hands

Per telefoon: 055-3015386, best bereikbaar op werkdagen van 9 - 12 uur (indien u al klant bent)

Organisatieburo Apeldoorn 2000

Henk & Annette van Beek
Deventerstraat 83

7322 JL Apeldoorn

info@apeldoorn2000.nl

We zien u graag op één van onze evenementen!

Apeldoorn 2000

30 maart'20


mailto:info@apeldoorn2000.nl

